
№ 
фамилия п/п имя 

1 Семина Татьяна 

2 Бодрова Анастасия 

3 Пеньевская Екатерина 

4 Гуц Артемий 

5 Манкевич Елюавета 

6 Бар11нов Фёдор 

7 Петрова Арина 

Итоговый протокол проведения школьной олимпиады 
по литературе 

Максимально 

отчество Класс 
возможное 

количество 

баллов 

Олеговна 5а 49 

Александровна 7А 50 

Александровна 7А 50 

Кириллович 76 50 

Андреевна 5а 49 

Максимович 76 50 

Александровна 66 49 

от 16.10.2023 

Результат выполнения работы 
Результат 

Количество 

баллов 

6 

30 

32 

22 

14 

20 

33 

(победитель/ 
% от максимально призер/ 

возможного количества участник) 
баллов 

12 Участник 

60 Призер 

64 Победитель 

44 Участник 

29 Участник 

40 Участник 

67 Победитель 

~ /Пеньевская Н . Б . 
?::iop~ \.~ /Зорина Н . В . 

,,е:ё;,;,и,с.-r~ /Котикова Т.М . 
- - - ~~~.,,.,,f'---::~ _ _ /Позднякова А. В . 

Замечания общественного наблюдателя , присутствующего на олимпиаде: --~,~~'_:_· ,,,_r_~_·1_a_._,,,_,,_,,_r_,.,-,_' _ _ r-_и_' _,.,,_._-z--_ _ ___ _ 

16. 10.2023 
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